
Droga Koleżanko !
Drodzy Koledzy!

W  tym  roku  mija  60  lat  od  uzyskania  przez  Wydział Elektryczny  Politechniki 
Wrocławskiej  pełnej samodzielności.  Jest to zatem właściwa okazja do kolejnego 
spotkania  naszego  rocznika  rozpoczynającego  studia  w  roku  akademickim 
1949/50, a więc w pierwszym roku samodzielności Wydziału. Ważnym powodem 
jest także fakt, że nasza grupa staje się z każdym rokiem coraz mniejsza. W okresie 
ostatnich  paru  lat  opuściło  nas  kilku  kolegów,  wśród  nich  znalazł się 
niezmordowany inspirator naszych spotkań Michał Piotrowski. Ci, którzy oparli się 
zębowi  czasu  stają się z  roku  na  rok  coraz  mniej  mobilni,  tym bardziej  zatem 
powinniśmy wykorzystać okazję aby spotkać się w „rodzinnym gnieździe”, bo za 
takie możemy uważać Politechnikę Wrocławską.

Spotkanie  organizujemy  w  dniach  10  i  11  października br.  w  ramach  sesji 
okolicznościowej poświęconej naszym mistrzom, twórcom samodzielności Wydziału w 
latach  1945-49.  Ta  ogólnowydziałowa  część sesji  odbędzie  się w  godzinach 
przedpołudniowych 10 października br.

Po  przerwie  obiadowej  organizujemy  nasze  spotkanie  z  udziałem  JM  Rektora  prof. 
Tadeusza Więckowskiego i Dziekana prof. Mariana Sobierajskiego. 

Następnego dnia (w niedzielę przed południem) planujemy wycieczkę po współczesnym 
Wrocławiu autobusem turystycznym.

Kolegów zamiejscowych prosimy o informacje czy planują zakwaterowanie we własnym 
zakresie (np. u kolegów lub Rodziny), czy też chcą zarezerwowania noclegów w Hotelu. Dla 
osób mniej zamożnych mamy możliwość zarezerwowania 4 tanich miejsc zakwaterowania 
w Instytucie Elektrotechniki w bezpośrednim sąsiedztwie Politechniki. 

Szczegółowy  program  spotkania  wyślemy  w  terminie  późniejszym.  Teraz  prosimy  o 
wstępną informację (najlepiej pisemną) co do przyjazdu na spotkanie.

Prosimy o kierowanie wstępnych zgłoszeń w terminie do 30 czerwca br. na adres:
Politechnika Wrocławska,
Wydział Elektryczny 
Prof. Jan Zawilak
50-370 Wrocław 
Wybrzeże Wyspiańskiego 27

W imieniu organizatorów:

Andrzej Kostowski tel. 071- 343-05-50
Zbigniew Pohl tel. 071-320-33-51

tel. 071-787-78-91


